
 
 

 
 
 
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Grosseto 

 

   

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Grosseto 
Codice IPA: 8DZCXD 

Codice fiscale: 97900660586 

Via Belgio 15/19 
58100 Grosseto (GR) 
Tel. 0564/1729601  

 
PEC: ITL.Grosseto@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: ITL.Grosseto@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
 

Pag. 1  
 

OGGETTO: DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE PER FORNITURA DI BUONI PASTO 

ELETTRONICI AL PERSONALE DELL’ITL DI GROSSETO. 

 MESE DI NOVEMBRE 2023  

CIG CONVENZIONE: 799005739F - CIG DERIVATO: Z6B3A103CF 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

DELL'ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI GROSSETO 

 

VISTO 

 il Decreto Legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione e 

la semplificazione dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione 

della legge 10 dicembre 2014, n. 183” con il quale è stata istituita l’Agenzia denominata 

Ispettorato Nazionale del Lavoro; 

 il DPR 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell’Ispettorato Nazionale 

del Lavoro; 

 il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante 

l’organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell’Ispettorato nazionale 

del lavoro; 

 il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la 

disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale 

dell’Agenzia; 

 

RICHIAMATO il Decreto prot. DCRis.Decreti n. 77 del 02/11/2023, acquisito al protocollo ITL GR 

con n. 11.355 del 07/11/2023, con il quale alla Dott.ssa Mariafrancesca Santoli è stato conferito l’incarico 

di Dirigente dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Grosseto per il periodo dal 06/11/2023 al 

05/11/2026; 

 

VISTO il Budget assegnato, con nota prot. 1.381 del 01/02/2024, all’Ispettorato Territoriale del Lavoro 

di Grosseto per l’esercizio finanziario 2024, come variato le seguenti comunicazioni: 

 prot. 1.889 del 13/02/2024; 

 

RICHIAMATA la Determinazione prot. 2.135 del 23.02.2023 con cui si è provveduto ad affidare alla 

ditta Repas Lunch Coupon S.r.l., con sede legale in Via Nazionale n. 172 a 00184 Roma, codice fiscale 

08122660585 e partita Iva 01964741001, la fornitura di n. 2.828 buoni pasto elettronici per il personale 

mailto:ITL.Grosseto@pec.ispettorato.gov.it
mailto:ITL.Grosseto@ispettorato.gov.it
http://www.ispettorato.gov.it/


 
 

 
 
 
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Grosseto 

 

   

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Grosseto 
Codice IPA: 8DZCXD 

Codice fiscale: 97900660586 

Via Belgio 15/19 
58100 Grosseto (GR) 
Tel. 0564/1729601  

 
PEC: ITL.Grosseto@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: ITL.Grosseto@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
 

Pag. 2  
 

dell’ITL di Grosseto relativamente al fabbisogno stimato per l’anno 2023, ad un costo complessivo di 

17.499,66 IVA di legge compresa pari ad Euro 673,06, con imputazione sul Conto U.1.01.01.02.002 

“Buoni pasto” del Bilancio 2023, esecutivo, mediante l’assunzione del Decreto di impegno n. 2/2023; 

 

RICHIAMATA altresì la Determinazione prot. 9.911 del 26/09/2023 con cui si è provveduto ad affidare 

alla ditta Repas Lunch Coupon S.r.l., con sede legale in Via Nazionale n. 172 a 00184 Roma, codice 

fiscale 08122660585 e partita Iva 01964741001, la fornitura di n. 193 buoni pasto elettronici ad 

integrazione del fabbisogno stimato per l’anno 2023, per un costo complessivo di 1.194,28 IVA di legge 

compresa pari ad Euro 45,93, con imputazione sul Conto U.1.01.01.02.002 “Buoni pasto” del Bilancio 

2023, esecutivo, mediante l’assunzione del Decreto di impegno n. 46/2023; 

 

ATTESO che, con Determinazione prot. 1.223 del 30/01/2024, si è provveduto ad attribuire n. 228 buoni 

pasto elettronici, mediante accreditamento sulle rispettive tessere elettroniche nominative assegnate a 

ciascun dipendente dell’ITL di Grosseto, quale quota parte dei buoni pasto maturati dal personale 

dipendente nel mese di Dicembre 2023; 

 

ACQUISITE le seguenti Fatture elettroniche dell’importo complessivo di Euro 1.356,60 oltre IVA di 

legge pari ad Euro 54,27, per l’accreditamento di n. 228 buoni pasto elettronici: 

 n. 1414/36 del 31/01/2024, emessa dalla suddetta ditta per l’importo di Euro 362,95, oltre IVA di 

legge pari ad Euro 14,52, per l’accreditamento di n. 167 buoni pasto elettronici; 

 n. 1418/36 del 31/01/2024, emessa dalla suddetta ditta per l’importo di Euro 993,65, oltre IVA di 

legge pari ad Euro 39,75, per l’accreditamento di n. 61 buoni pasto elettronici; 

 

RILEVATO che il documento unico di regolarità contributiva (DURC); 

 

VERIFICATO che il prezzo indicato nelle fatture è quello previsto dall’affidamento e che le prestazioni 

sono state regolarmente eseguite; 

 

RITENUTO pertanto di provvedere alla liquidazione del corrispettivo della prestazione; 

 

DETERMINA 

 

1. DI LIQUIDARE, per quanto riportato nelle premesse che qui si intendono integralmente richiamate, 

la Fattura elettronica n. 1414/36 e n. 1418/36 del 31/01/2024, emesse dalla Ditta Repas Lunch Coupon 

S.r.l., con sede legale in Via Nazionale n. 172 a 00184 Roma, codice fiscale 08122660585 e partita 

Iva 01964741001, per l’importo complessivo di Euro 1.410,87 (millequattrocentodieci/87), IVA di 

legge compresa pari ad Euro 54,27, per l’accreditamento di n. 228 buoni pasto elettronici sulle 

rispettive tessere elettroniche nominative assegnate a ciascun dipendente dell’ITL di Grosseto, a titolo 

mailto:ITL.Grosseto@pec.ispettorato.gov.it
mailto:ITL.Grosseto@ispettorato.gov.it
http://www.ispettorato.gov.it/


 
 

 
 
 
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Grosseto 

 

   

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Grosseto 
Codice IPA: 8DZCXD 

Codice fiscale: 97900660586 

Via Belgio 15/19 
58100 Grosseto (GR) 
Tel. 0564/1729601  

 
PEC: ITL.Grosseto@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: ITL.Grosseto@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
 

Pag. 3  
 

di quota parte dei buoni pasto maturati dal personale dipendente nel mese di Dicembre 2023; 

 

2. DI IMPUTARE la spesa complessiva di Euro 1.356,60, oltre IVA di legge pari ad Euro 54,27, sul 

Conto U.1.01.01.02.002 “Buoni pasto”, come di seguito indicato: 

a) per l’importo di Euro 362,95, oltre IVA di legge pari ad Euro 14,52, con riferimento al Decreto 

di impegno a residuo n. 2/2023; 

b) per l’importo di Euro 993,65, oltre IVA di legge pari ad Euro 39,75, con riferimento al Decreto 

di impegno a residuo n. 46/2023; 

 

3. DI AUTORIZZARE il pagamento mediante versamento sul c/c IBAN 

IT05Q0306905020615252073305, intestato al creditore; 

 

4. DI DARE ATTO che 

a. il CIG attribuito al presente affidamento è il seguente: CIG Convenzione: 799005739F -CIG 

derivato: Z6B3A103CF; 

b. che l’IVA, per effetto delle disposizioni di cui al D.L. 50/2017, che ha modificato l’art. 17-ter 

del D.P.R. 633/1972 e come indicato nella nota INL n. 0004707 del 14 giugno 2017, sarà 

versata in modalità “split-payment” -come previsto dalla citata nota 2.917 del 30.03.2017 

dell’INL- dalla Direzione Centrale Risorse con F24 EP entro il giorno 16 del mese successivo 

al pagamento della fattura. 

 

 

IL DIRETTORE 

DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DI GROSSETO 

         Dott.ssa Mariafrancesca SANTOLI 

 

 

 

 

 

 

 

 

Decreto di impegno n.   2/2023 

Operazione di sistema n.  1.648/2024, 1.651/2024 

Ordinativo n.    2/2024 

Conto      U.1.01.01.02.002 

mailto:ITL.Grosseto@pec.ispettorato.gov.it
mailto:ITL.Grosseto@ispettorato.gov.it
http://www.ispettorato.gov.it/

		2024-02-13T15:15:14+0100
	Mariafrancesca Santoli


		2024-02-13T15:20:11+0100
	Grosseto
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_GR.REGISTRO UFFICIALE.U.0001915.13-02-2024




